ATA DA 3º REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPREVI –  18/06/2015.

Aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e quinze, às 10:00 (dez) horas, na

Prefeitura Municipal de Itatiaia,localizada á Praça Mariana Rocha Leão, nº 20, Centro,

Itatiaia-RJ, deu-se início a terceira reunião extraordinária dos Conselhos Deliberativo e

Fiscal no exercício vigente. Estiveram presentes o prefeito municipal senhor Luiz Carlos

Ferreira Bastos, o vice prefeito Edmar Barbosa da Silva, a chefe de gabinete Adriana

Fontes, o secretário de fazenda José Roberto Domingos e os seguintes conselheiros

fiscais: Marta Rocha Jardim Mourão, Richard de Sousa Queiroz, Maria José Leite

Mendes de Oliveira, Ives Pereira Tavares, Anderson Alves de Moura e Jair Joaquim dos

Santos. Esta reunião foi realizada em conjunto com o conselho Deliberativo, sendo sua

Ata de igual teor da Ata do Conselho Deliberativo.